6. Et ut Abbas et alij seniam gla sequantur, sacerdoti ex decisione Trid. 1. 2. 4. c. 1. de reform. gla senia in foris effectus, cūb. n̄ possit hoc matrimonio. trius Nobis dep̄senti nisi sexuas solemnitatis e. illig, qd expendit lacrimis. Non lacrimis. in illa adiuram. trius 1. p. 2. 5. acq. ta cūb. Profectus matrimonius in casu nro. cūb. Nobis dep̄senti matrimonius trius cūb. 2. n̄ ualuit, ergo d. m. Seximi n̄ potuerit nec respondere Abb. et alij.

Ad Texm in C. Cōsāguinell. 1. 5. 4.

cc.

1. Senia diuoxi in ea matrimoniali rite lata, qd solas viugis confessiones afimantur trius n̄ interclusus Id interim li. statut, donec legitime trius fuerit probatus:

Sane cc. deduxit Abb. 5. 1. aduentu ex decisione nra I sanguinis dari facultas acci. sanci matrimonios, na 3. 5. I sanguinem mulieris et paternitatis inter ipsas et uiris suis legitime probauerunt, idem probat in. i. Eccl totus max. ena uidetur s. qd matrimonius facili. poss.

58

Similicet Fratris et cognati utriusq; sexq; inter-
tificat. sive ad matrimonium diungendam vel
huiusmodi admittunt, qd max. parentib; pmiti
et infidelib; parentu proximioru admittuntur, etc;
qaa loquunt recte secundne ueritatem. Ex inc. vi de his
q; matr. accus. Poff. notat lib. 3. Preibus in lib.
Hinc bat! Et salvat testiu m. n. 1 qd. Et 380. in
ceteris aut causis liberi et parentes infinitus
no cogunt aduersu se testimonius dicere l. parentes
de testib; ubi neq; uolentes admittuntur libe-
ris idoneis de testib; susfragant lib. II. 16. p. 3. que
elazig definiuit, uolunt in d. l. parentes infi: quod
uolentes admittentur decisiones d. l. parentes
infi: nec ualeat testimonius parentu ascendenti-
um, v. descendentiis, scilicet testimonius parenti-
bus n ualeat descendentiis, neq; l. 3. l. testi-
doneq; de testib; lib. 14. II. 6. p. 3. notat Pre-
ibus ubi 13 m. 380. Similicet in causis criminalib;
parentib; excepto crimine reg. maiestatis, vel
nisi sua, v. sive iniuria sequata, ius accusa-
ti non datur, notat Speculator II. de accusatore
quem refutat seq. Greg. in lib. 2. II. 2. p. 7. Hoboni
et filii, neq; nepotes n. habent ius accusandi
liberam de accusati lib. 1. p. 7. Hoboniel filii est.
Huius traxi bona notancur in d. e. latet supra nocte

Ad tam in c. 11. lib. 12. h. II.

Quoties R. P. s. pronunciari suab beneficium alienum
Lui sive, in facta mens, pronunciat. subceptio-
tia e' collatio, ac p' inde tenet:

Qd ceteru sicut sive t. duplii uoce dubitata
l. h. ult. Panor. n. qualiter Propositi potuer-
gaudere duplii uoce, cuius regularitez una uob-